
                                 Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

                               "Волчковская основная общеобразовательная школа" 

                                                                       Приказ                                      

От 01.02.2024 г.                                                                                                      № 08            

 «О предоставлении льгот по питанию  для 

обучающихся ОУ» 

       В целях организации рационального питания, предоставлении бесплатного питания учащимся  

образовательного учреждения из малообеспеченных и многодетных семей с 09.01.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить стоимость горячих завтраков для учащихся 1-4 классов – 70 рублей 93 копейки; для 

учащихся 5-9 классов – 38 рублей 50 копеек в день на одного обучающегося. 

2.Установить стоимость горячих обедов для обучающихся 5-9 классов льготных категорий (дети с 

ОВЗ, дети из многодетных семей) – 38 рублей 50 копеек. 

3.Установить стоимость питания (горячий завтрак и обед) в «социальной столовой» - 139 рублей 02 

копейки – для обучающихся 1-4 классов, 106 рублей 08 копеек – для учащихся 5-9 классов. 

4.Предоставлять питание учащимся различных категорий по следующему графику: 

№ Ф.И.О.    учащегося Категория Класс  Сумма Завтрак, обед 

1 Наумова Алёна Владимировна  2 70-93 Завтрак 

2 Овчинников Вячеслав Андреевич  2 70-93 Завтрак 

3 Попов Вениамин Никитич Из многодетной семьи 2 70-93 

38-50 

   Завтрак 

       обед 

4 Тумаков Тимур Рамилевич Из многодетной семьи 2 70-93 

38-50 

Завтрак 

обед 

5 Аксёнов Артём Николаевич Из многодетной семьи 3 139-02 Соц.столовая 

6 Попова Ксения Никитична Из многодетной семьи 3 70-93 

38-50 

Завтрак 

обед 

7 Шевякова Милана Максимовна Из многодетной семьи 3 139-02 Соц.столовая 

8 Парамонов Алексей Валентинович ОВЗ 4 70-93 

38-50 

Завтрак 

обед 

9 Новиков Никита Дмитриевич  4 70-93 Завтрак 

10 Глебова Нина Михайловна  5 38-50 обед 

11 Золтан Иван Юрьевич  5 38-50 обед 

12 Шевякова Василиса Максимовна Из многодетной семьи 5 38-50 

38-50 

Завтрак 

обед 

13 Аксёнов Фёдор Николаевич Из многодетной семьи 5 38-50 

38-50 

завтрак 

обед 

14 Чернышова Дарья Сергеевна  5 33-28 обед 

15 Моисеева Мирослава Михайловна  5 106-08 Соц.столовая 

16 Климаков Данила Александрович Из многодетной семьи 6 106-08 Соц.столовая 

17 Орлова Мария Сергеевна  6 38-50 обед 

18 Карпова Анастасия Денисовна Из многодетной семьи 7 38-50 

38-50 

обед 

19 Буданцов Андрей Романович  7 38-50 обед 

20 Наумов Святослав Андреевич  8 38-50 обед 

21 Прохорова Софья Валерьевна  8 38-50 обед 

22 Степин Дмитрий Дмитриевич Из многодетной семьи 8 38-50 

38-50 

обед 

23 Степина Ольга Дмитриевна Из многодетной семьи 8 38-50 

38-50 

завтрак 

обед 

24 Тумакова Полина Алексеевна ОВЗ 8 106-08 Соц.столовая 

25 Горелова Мария Николаевна  9 33-28 обед 

26 Карпова Светлана Денисовна Из многодетной семьи 9 38-50 

38-50 

завтрак 

обед 

27 Козлова Арина Сергеевна  9 33-28 обед 



28 Шевякова Евдокия Максимовна Из многодетной семьи 

 

9 38-50 

38-50 

завтрак 

обед 

29 Колмаков Владислав Михайлович Из многодетной семьи 

 

9 38-50 

38-50 

обед 

30 Суров Илья Валерьевич  9 38-50 обед 

Директор школы : _______/Е.М. Борисова/ 

 


